

Årsberättelse 2022

Under året har vi haft 6 styrelsemöten och 1 medlemsmöte.

Klubben bestod av ca. 100 medlemmar januari 2023.

Fastighet

Infart och grusplanen har varit plogade under vinterhalvåret. Grönytor har klippts och sköts föredömligt av våra medlemmar.

Infarten och parkeringen nere vid stugan har grusats upp under hösten.

I våras rasade det så pass mycket snö på altanen att den lossnade från väggen, firman som byggde altanen tog på sig och åtgärdade det.

I höst så monterades snörasskydd på taket på baksidan för att inte det ska rasa för mycket snö på altanen.

Det har köpt in en lite större och fräschare åkgräsklippare som levereras till oss i vår.

Även lite större belysningsarmaturer har köpts in som kommer monteras vid gräsplanen under sommaren.

Tävling

Under 2022 har följande tävlingar arrangerats.

220514	Appell spår
220606	Lydnad startklass samt kl. 1-3
220619	Spår lägre klass
220821	Lydnad startklass samt kl. 1-2
220918	Sök klass lägre-elit
221007	Lydnad startklass samt kl. 1-2

7 oktober var det även klubbmästerskap! Vinnare var Kent Karlsson med Molars Unimog, stort grattis!

Hund och utbildningssektorn

Följande verksamhetsberättelse avser hundutbildningssektorns kurser, föreläsningar och aktiviteter under 2022.

Sammanlagt har sektorns kurser och aktiviteter engagerat över 200 ekipage i olika åldrar. Tack vare engagerade instruktörer och ledare har vi genomfört ett stort antal kurser och aktiviteter

Klubben har fortsatt att samarbeta med Studieförbundet och en del av nedanstående kurser har rapporterad närvaro registrerad hos dem.

Genomförda aktiviteter under 2022

1st Prova på dag, blandande aktiviteter, på klubben

2 st. heldagar med uppvisning och prova på aktiviteter i Hammarstrand

1 st. Instruktörutbildning

1 st. GPS utbildning för aktiva funktionärer

1 st. Rapportkurs avslutning (Påbörjad 2021)

1 st. Prova på sök

2 st. Valpkurs

1 st. Valpförskola

2 st. Allmänlydnad steg 1

1 st. Allmänlydnad steg 2

4 st. Barn och ungdomsdagar

1 st. Specialsök Rödkong

1 st. föreläsning (CAMAS, hundens beteende)

4 St. hundpromenader i Hammarstrand och Bispgården (varav 1 fackeltåg för insamling mot Cancer)

Samt ett 20 tal onsdagsträningar med varierat antal deltagare.

Pga. av lågt antal deltagare tvingades vi ställa in en föreläsning med Britta Agardh om fysträning

Totalt antal utbildningstillfällen: 43

Totalt antal personer som deltagit under året: ca 250 st.

Utöver de ovan beskrivna aktiviteter har mellannorrlands distrikt valt att lägga en helkurs för distriktets aktiva instruktörer med inriktning spår och lydning vid vår anläggning i Halån. Ca 20 personer deltog totalt i den utbildningshelgen

Klubben har under året erhållit 3 nya Instruktörer.

Vid 2022 års bokslut har RBHK 9 aktiva instruktörer varav 7 st. har hållit kurs under verksamhetsåret.

Klubbens medlemmar har även genomfört många träningstillfällen i olika träningsgrupper.

Vi är mycket glada över det stora engagemang deltagare och klubbens medlemmar visat för våra aktiviteter under året.

Hundutbildningssektorn:

Sara Karlsson och Olof Backman

Verksamhetsberättelse för eventsektorn i RBHK år 2022

Eventsektorn har under det gångna året planerat elva olika aktiviteter, varav nio är genomförda. Aktiviteterna har engagerat etthundranio ekipage i olika åldrar. Aktiviteterna har ägt rum både online, på klubben samt en kombination av dessa. Vi har sökt och fått mycket generös sponsring och rabatt på inköp under årets gång. Samtliga sponsorer finns listade på klubbens hemsida.

Vi har även fått ekonomiskt stöd från Ragunda kommun för att barn och ungdomar skulle kunna delta, fika och luncha gratis under årets ”halloweenutmaning”.

Eventsektorn har under året förstärkts med ännu en driven klubbmedlem vid namn Hannah Forsell.

Till en del event har Studieförbundet hjälpt till med marknadsföring, därför är närvaron från de aktiviteterna inrapporterade till Studieförbundet.

Genomförda aktiviteter under 2022:

Event/aktiviter	Datum	Antal deltagare
Semelmys med prova på NoseWork & röd kong	20/2	20
Våffelmys med prova på hoopers	20/3	12*
Vinterutmaningen	5/2	11
Påskutmaningen	17/4	0 (Inställt pga. blöta planer)
Prova på sök med frågesport	30/4	12*
Majkampen	28/5	9
Blåbärshoopers	11/6	11
Sommarkampen	23/7	10
Öppet hus med hundcafé och prova på aktiviteter	17/9	0* (Inställt pga. blöta planer)
Kolbullepromenad med uppletande	1/10	7*
Halloweenutmaningen	29/10	17
	Totalt:	109

**Då dessa aktiviteter även innehöll en utbildande komponent kommer dem även att redovisas under HUS (hundutbildningssektorn). Närvaron från dessa aktiviteter är även inrapporterad till Studieförbundet.*

Vi summerar det gångna året som mycket lyckat, trots två inställda event, och är väldigt tacksamma över den fina respons vi fått av klubbens styrelse, medlemmar & deltagande ekipage.

Eventsektorn:
Johanna Sandström
Annelie Lindström
Hannah Forsell
Katarina Abrahamsson
Olof Backman